
 

Indirizzi di Studio: 
LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE UMANE – LICEO ECONOMICO SOCIALE – LICEO DEL MADE IN ITALY 
Via Aspromonte n. 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882.381469 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882.382152 – Via Nicolò Copernico – 71010 Serracapriola (FG) – Tel. 0882.070394 

 

TORREMAGGIORE - FG 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 
 

 
Comunicazione n. 027                                                                        Torremaggiore, lì (vale il timbro protocollo) 

 

 
Agli Studenti e alle loro Famiglie  
Al personale Docente  
Alla Commissione Elettorale 
Alla DSGA/Al Personale ATA 

Al Sito web 
 
 
 

OGGETTO: Elezioni dei rappresentanti dei genitori e degli studenti nei Consigli di classe a.s. 2024/2025, 
di tutte le rappresentanze (studenti, docenti, genitori, personale ATA) - Consiglio d'Istituto 
triennio 2024/2027  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA l’O. M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata e integrata dalle successive OO. MM. .267del 04 agosto; 

 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

 VISTA la procedura semplificata per l'elezione delle componenti annuali degli Organi Collegiali prevista dagli 
artt.21 e 22 della citata O.M. 215/1991; 

 VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione e del  Merito 38475 del 19.09.2024; 

 VISTA la Nota dell ’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 54986 del 19/09/2024; 
 

DECRETA 
 

1) l’indizione delle 

 elezioni della componente studenti per l’A.S. 2024/25 nel Consiglio di Classe 

 elezioni della componente genitori per l’A.S. 2024/25 nel Consiglio di Classe 

nella giornata di martedì 29 ottobre 2024 
 

2) l’indizione delle 

 elezioni per il rinnovo di tutte le componenti (docenti, genitori, studenti, personale ATA) del 
Consiglio d'Istituto triennio 2024/2027 

nelle giornate di domenica 24 novembre e lunedì 25 novembre 2024 
 
Le modalità con cui tali elezioni si svolgeranno saranno indicate con successiva circolare. 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carmine Collina 
Documento firmato digitalmente 

 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/



		2024-09-25T11:13:34+0200
	CARMINE COLLINA




